道路工事施行承認変更届出書

令和  年  月  日

道路管理者

白井市長     あて

  届出者（道路工事施行承認申請者）

住 所

氏 名

担当者

連絡先

令和  年  月  日付け白井市道指令第 号の  で承認された道路工事施行について、

下記のとおり変更が生じたので届出します。

記

１．施行場所
路線名：

場 所：

２．変更内容

３．変更理由

４．添付書類
位置図、道路工事施行承認申請書の写し、承認書の写し、変更図書（図書の

変更が伴う場合）

※注意事項

この届出書で扱うものは工期、施工業者及び使用材料の変更、または、施行数量の軽微な増減

変更とする。その他の変更は、別途道路法第２４条に基づく承認を受けること。